
STAZIONE UNICA APPALTANTE della PROVINCIA DI IMPERI A 

per conto del Comune di BADALUCCO 

Tel 0183 7041 fax 0183 704318 www.provincia.imperia.it gare@pec.provincia.imperia.it 

 

Prot.  17850  del 9.7.2018 

 

Avviso di Aggiudicazione 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2 l ett. b), del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. mediante RDO sul MEPA Consip SpA per  per l’affidamento relativo 

all’intervento Percorso lungofiume - Completamento delle opere previste per la 

rivitalizzazione del percorso pedonale esistente C. U.P. C77H17001250005 - C.I.G.: 

74306026BF – N. Gara 7034319. 

  

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

Natura ed entità dei lavori : lavori a misura per la realizzazione dell’intervento Contratto di 

Quartiere II – Ambito centro storico - percorso lungofiume - Completamento delle opere 

previste per la rivitalizzazione del percorso pedonale esistente - Importo complessivo € 

69.069,98= di cui € 64.533,12= per lavori a misura soggetti a ribasso d’asta ed € 

4.536,86= quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

Data di aggiudicazione definitiva:  determinazione dirigenziale Comune di Badalucco n. 

234 del 22.06.2018. 

Criteri di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo a base di gara  e con la 

modalità del ribasso percentuale unico sull’elenco prezzi posto a base di gara ai sensi 

dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  



 

 

 

 

 

Soggetti invitati: 
  

Ragione Sociale 

 

 

Partita Iva 

 

Codice Fiscale 

 

Sede 

1 ARIENTI SRL 02222960045 02222960045 DIANO D'ALBA(CN) 

2 DE.SIM. S.N.C. 02499870042 07017080016 MORETTA(CN) 

3 EDILCOSTRUZIONI 01475330088 01475330088 SANREMO(IM) 

4 F.LLI BOLOGNA S.R.L. 00702030099 00702030099 
CISANO SUL 
NEVA(SV) 

5 FRAZZO BRUNO 00098990047 FRZBRN43L03M063U VIOLA(CN) 

6 
IMPRESA COGECA 
SRL UNIPERSONALE 

01299550093 01299550093 ALBENGA(SV) 

7 
JOLLY S.A.S. DI 
MEYER FULVIO & C. 

01533480099 01533480099 MILLESIMO(SV) 

8 M.A.A. S.R.L.S. 03698870049 03698870049 CENTALLO(CN) 

9 
MR TECNOLOGY DI 
ROSSO MASSIMO 

02938450042 RSSMSM70C20D205Q CUNEO(CN) 

10 NOBER SRL 03205050044 03205050044 CUNEO(CN) 

11 ROSSOMOTER SNC 00252570049 00252570049 MONDOVI'(CN) 



12 ROVEA MARCO 01256830082 01256830082 
SAN LORENZO AL 
MARE(IM) 

13 
SEGNALEDIL DI 
AMEDEO LORENZO E 
C. SNC 

01754920096 01754920096 SAVONA(SV) 

14 SO.EDIL.CAR. SNC 02877780045 02877780045 MORETTA(CN) 

15 
SOCIETA' FOGNINI 
SRL UNIPERSONALE 

00345560080 00345560080 
SAN BIAGIO DELLA 
CIMA(IM) 

Numero di offerte ricevute: 2 

Nome e indirizzo aggiudicatario: Rovea Marco di San Lorenzo al Mare (IM), Via 

Vignasse 73 - C.F. RVOMRC81L31E290E / P.I. 01256830082 - 

marcoroveavivai@legalmail.it. 

Ribasso offerto:  27,00% 

Importo Appalto: €  51.646,04= di cui € 47.109,18= per lavori ed € 4.536,86= per oneri di 

sicurezza. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso : T.A.R. LIGURIA Via dei Mille, n. 9  

- 16147 GENOVA. 

                                                     F.to IL DIRIGENTE DELLA SUA.IM 

                                                            (Avv. Manolo CROCETTA)* 

 

 

 
 

 

 

 

 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n.39/93 


